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Pour les portes d’entrée et les lieux fréquentésPour les portes intérieures
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Le PVD (dépôt physique en phase vapeur) est 
un procédé de métallisation par vaporisation 
d’une pellicule de nitrure de titane.
Ce traitement apporte une meilleure 
résistance aux rayures et à la corrosion  ; il est 
donc conseillé pour les poignées de portes 
d’entrée, de communication et à usage 
intensif. 

Poignée pour portes intérieures, dont la 
finition Noir Velouté EPD (revêtement 
électrophorétique) apporte une touche 
décorative et convient parfaitement pour les 
portes intérieures.

1 design
2 finitions

Noir Velouté EPD 
(revêtement électrophorétique)

Béquille/rosace IN118NOPVD

IN122CPVD
IN120CPVD
IN124CPVD

- Ensemble sur rosaces carrées avec ressort de rappel
- Portée en inox
- Sous-construction métal noir
- Vis de 45 avec frein filet
- Vis BTR de 6 avec frein filet
- Carré de 7 à chambre en acier pour portes de 40mm d’épaisseur
- Rosaces de fonction livrées avec vis à bois 

BureauxLogements

Rosace Borgne
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.Voyant

Inox

IN118NO

IN120CNO
IN121CNO
IN124CNO
IN123CNO
IN122CNO

Béquille/rosace
 
Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne

Hôtels

Noir P.V.D.


